

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงสะพานข้ามคลองภาษีเจริญบริเวณหน้าวัดหนองแขม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงสะพานข้ามคลองภาษีเจริญบริเวณหน้าวัดหนองแขม

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเขตหนองแขม / กรุงเทพมหานคร

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,469,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงโครงสร้างสะพานที่ชำรุด ติดตั้งราวจับ ปรับปรุงพื้นผิวสะพาน และติดตั้งโครงพร้อมตัวอักษร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 08 พฤศจิกายน 2567 เป็นเงิน 1,309,673.33 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 เฉลิมชัย พสุนธาวิโรจน์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ ฝ่ายโยธา

7.2 เกษมสันต์ ศิริวิลาส กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 ธรากร สุวรรณ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน ฝ่ายโยธา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงสะพานข้ามคลองภาษีเจริญบริเวณหน้าวัดหนองแขม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตหนองแขม/กรุงเทพมหานคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ปรับปรุงสะพานข้ามคลองภาษีเจริญบริเวณหน้า วัดหนองแขมตามแบบเลขที่ นข.49/2568 จำนวน 1 รายการ 1.1 งานปรับปรุงโครงสร้างสะพาน 1 งาน 1.1.1 งานปรับปรุงคานสะพาน (Cap Beam) 1.1.1.1	ตร.ม.	71.000	250.00	17,750.00	1.2799	319.97	22,718.22
2	งานสกัดพื้นผิวคอนกรีตคานสะพาน (Cap Beam) เดิมที่เสื่อมสภาพออก พื้นที่ประมาณ 1.1.1.2 งานปรับปรุงคานสะพาน (Cap Beam) ด้วยวัสดุ Non-Shrink Concrete) พื้นที่ประมาณ	ตร.ม.	71.000	1,931.00	137,101.00	1.2799	2,471.48	175,475.56
3	1.1.2 งานปรับปรุงเสาสะพาน (Column) 1.1.2.1 งานสกัดพื้นผิวคอนกรีตเสาสะพาน (Column) เดิมที่เสื่อมสภาพออก พื้นที่ประมาณ	ตร.ม.	24.000	250.00	6,000.00	1.2799	319.97	7,679.40

เฉลิมชัย พสุนธาวิโรจน์

08 พฤศจิกายน 2567 14:20:52

หน้า 1 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงสะพานข้ามคลองภาษีเจริญบริเวณหน้าวัดหนองแขม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตหนองแขม/กรุงเทพมหานคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.1.2.2 งานปรับปรุงเสาสะพาน (Column) ด้วยวัสดุ Non-Shrink Concrete พื้นที่ประมาณ	ตร.ม.	35.000	1,931.00	67,585.00	1.2799	2,471.48	86,502.04
	1.1.3 งานปรับปรุงท้องพื้น							
5	1.1.3.1 งานสกัดผิวคอนกรีตท้องพื้นที่เชื่อมสภาพออก พื้นที่ประมาณ	ตร.ม.	56.000	250.00	14,000.00	1.2799	319.97	17,918.60
6	1.1.3.2 งานปรับปรุงท้องพื้นด้วยวัสดุ Non-Shrink Concrete พื้นที่ประมาณ	ตร.ม.	56.000	1,931.00	108,136.00	1.2799	2,471.48	138,403.26
	1.1.4 งานปรับปรุงคานรัดเสาสะพาน (Bracing)							
7	1.1.4.1 งานสกัดพื้นผิวคอนกรีตคานรัดเสาสะพาน (Bracing) เดิมที่เชื่อมสภาพออก พื้นที่ประมาณ	ตร.ม.	10.000	250.00	2,500.00	1.2799	319.97	3,199.75
8	1.1.4.2 งานปรับปรุงคานรัดเสาสะพาน (Bracing) ด้วยวัสดุ Non-Shrink Concrete พื้นที่ประมาณ	ตร.ม.	14.000	1,931.00	27,034.00	1.2799	2,471.48	34,600.81

เฉลิมชัย พสุนธาวิโรจน์

08 พฤศจิกายน 2567 14:20:52

หน้า 2 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงสะพานข้ามคลองภาษีเจริญบริเวณหน้าวัดหนองแขม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตหนองแขม/กรุงเทพมหานคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1.1.5							
	งานปรับปรุงผนังกำแพงกันตกระพาน							
9	1.1.5.1	ตร.ม.	21.000	250.00	5,250.00	1.2799	319.97	6,719.47
	งานสกัดพื้นผิวคอนกรีตผนังกำแพงกันตกระพาน							
	เดิมที่เสื่อมสภาพออก พื้นที่ประมาณ							
10	1.1.5.2	ตร.ม.	21.000	1,931.00	40,551.00	1.2799	2,471.48	51,901.22
	งานปรับปรุงผนังกำแพงกันตกระพานด้วยวัสดุ							
	Non-Shrink Concrete พื้นที่ประมาณ							
	1.2 งานปรับปรุงบันไดและบริเวณโดยรอบ							
	1 งาน							
11	1.2.1 สกัดหรือพื้นบันไดหินล้างเดิมขมทิ้ง	ตร.ม.	138.000	70.00	9,660.00	1.2799	89.59	12,363.83
	พื้นที่ประมาณ							
12	1.2.2 ทำผิวหินล้างสีธรรมชาติ	ตร.ม.	138.000	456.90	63,052.20	1.2799	584.78	80,700.51
	พื้นที่ประมาณ							
13	1.2.3 รื้อทางเท้าเดิมพร้อมขมทิ้ง	ตร.ม.	5.000	70.00	350.00	1.2799	89.59	447.96
	พื้นที่ประมาณ							
14	1.2.4 ปรับปรุงทางเท้า ค.ส.ล. หนา	ตร.ม.	5.000	430.10	2,150.50	1.2799	550.48	2,752.42
	0.10 ม. พื้นที่ประมาณ							

เฉลิมชัย พสุนธาวิโรจน์

08 พฤศจิกายน 2567 14:20:52

หน้า 3 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงสะพานข้ามคลองภาษีเจริญบริเวณหน้าวัดหนองแขม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตหนองแขม/กรุงเทพมหานคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
15	1.2.5 ปูกระเบื้องต่างผิวสัมผัส 30 x 30 ซม. พื้นที่ประมาณ	ตร.ม.	6.000	5,021.68	30,130.08	1.2799	6,427.24	38,563.48
16	1.2.6 ติดตั้งปั๊มสแตนเลสแบบกลม (เกรด 316) หนา 3 มม.	ชิ้น	1,800.000	52.00	93,600.00	1.2799	66.55	119,798.64
17	1.2.7 ติดตั้งจุกบันไดสแตนเลส กว้าง 4 ซม. แบบ 3 ร่อง	เส้น	56.000	2,206.00	123,536.00	1.2799	2,823.45	158,113.72
18	1.2.8 ติดตั้งราวจับสแตนเลส ขนาด 1.5 นิ้ว บัดเงาพร้อมฝักรูป (สะพานช่วงบน)	ชุด	2.000	15,665.00	31,330.00	1.2799	20,049.63	40,099.26
19	1.2.9 ติดตั้งราวจับสแตนเลส ขนาด 1.5 นิ้ว บัดเงาพร้อมฝักรูป (สะพานช่วงล่างฝักรูป)	ชุด	1.000	15,665.00	15,665.00	1.2799	20,049.63	20,049.63
20	1.2.10 ติดตั้งราวจับสแตนเลส ขนาด 1.5 นิ้ว บัดเงาพร้อมฝักรูป (สะพานช่วงล่างฝักรูป)	ชุด	1.000	14,657.50	14,657.50	1.2799	18,760.13	18,760.13
21	1.2.11 ติดตั้งราวจับสแตนเลส ขนาด 1.5 นิ้ว บัดเงายึดผนัง	ชุด	1.000	34,320.00	34,320.00	1.2799	43,926.16	43,926.16
22	1.2.12 ขัดล้างทำความสะอาดสีสะพานเดิม พื้นที่ประมาณ	ตร.ม.	330.000	20.00	6,600.00	1.2799	25.59	8,447.34

เฉลิมชัย พสุนธาวิโรจน์

08 พฤศจิกายน 2567 14:20:52

หน้า 4 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงสะพานข้ามคลองภาษีเจริญบริเวณหน้าวัดหนองแขม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตหนองแขม/กรุงเทพมหานคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
23	1.2.13 ทาสีอะครีลิคราวสะพานและโครงสร้าง ค.ส.ถ. พื้นที่ประมาณ	ตร.ม.	330.000	104.92	34,623.60	1.2799	134.28	44,314.74
24	1.2.14 ติดตั้งแผ่นโลหะพร้อมโครงตัวอักษรพ่นสี ข้อความ "ยินดีต้อนรับ เขตหนองแขม กรุงเทพมหานคร"	ชุด	1.000	64,327.72	64,327.72	1.2799	82,333.04	82,333.04
25	1.2.15 ติดตั้งแผ่นโลหะพร้อมโครงตัวอักษรพ่นสี ข้อความ (ขอให้เดินทางโดยสวัสดิภาพ วัดหนองแขม กรุงเทพมหานคร"	ชุด	1.000	73,352.72	73,352.72	1.2799	93,884.14	93,884.14
							รวมราคากลาง	1,309,673.33

เฉลิมชัย พสุนธาวิโรจน์

08 พฤศจิกายน 2567 14:20:52

หน้า 5 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงสะพานข้ามคลองภาษีเจริญบริเวณหน้าวัดหนองแขม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตหนองแขม/กรุงเทพมหานคร

เฉลิมชัย พสุนธาวีโรจน์
(เฉลิมชัย พสุนธาวีโรจน์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เกษมสันต์ ศิริวิลาศ
(เกษมสันต์ ศิริวิลาศ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธรากร สุวรรณ
(ธรากร สุวรรณ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เฉลิมชัย พสุนธาวีโรจน์

08 พฤศจิกายน 2567